
Ректор университета _________А.А. Кузнецов График образовательного процесса заочного факультета 

 «_29_»___апреля___2024 (сокращенный срок обучения на базе среднего специального образования) 
на 2024 / 2025 учебный год 

 

Курс Группа 
Установочная 

сессия 
Осенняя 
сессия 

Весенняя 
сессия 

Практика 
Государственные 

экзамены 
Дипломное 

проектирование 

ГЭК (защита ди-
пломных проек-

тов, работ) 

4 Ас-8  19.10.2024-05.11.2024 31.01.2025-07.02.2025 
11.02.2025-03.03.2025 

(преддипломная) 
04.03.2025- 
17.03.2025 

18.03.2025- 
23.06.2025 

24.06.2025- 
30.06.2025 

4 Бус-28  11.09.2024-24.09.2024  
28.09.2024-18.10.2024 

(преддипломная) 
19.10.2024- 
25.10.2024 

26.10.2024- 
24.01.2025 

25.01.2025- 
31.01.2025 

4 Итс-11  16.09.2024-03.10.2024  
05.10.2024-25.10.2024 

(преддипломная) 
 

26.10.2024- 
17.01.2025 

18.01.2025- 
31.01.2025 

4 Пшс-9  16.10.2024-01.11.2024 19.02.2025-28.02.2025 
04.03.2025-24.03.2025 

(преддипломная) 
25.03.2025- 
07.04.2025 

08.04.2025- 
23.06.2025 

24.06.2025- 
30.06.2025 

4 Тмс-22  17.10.2024-05.11.2024 10.02.2025-21.02.2025 
25.02.2025-17.03.2025 

(преддипломная) 
 

18.03.2025- 
23.06.2025 

24.06.2025- 
30.06.2025 

4 Тээс-5  19.10.2024-05.11.2024 17.02.2025-26.02.2025 
11.03.2025-31.03.2025 

(преддипломная) 
 

01.04.2025- 
16.06.2025 

17.06.2025- 
30.06.2025 

3 Ас-9  25.11.2024-14.12.2024 10.03.2025-24.03.2025     
3 Итс-12  25.11.2024-18.12.2024 10.03.2025-02.04.2025     

3 Пос-11  04.12.2024-20.12.2024 03.03.2025-18.03.2025     

3 Пшс-10  04.12.2024-21.12.2024 17.03.2025-31.03.2025     

3 Тмс-23  25.11.2024-14.12.2024 10.03.2025-28.03.2025     

3 Тээс-6  25.11.2024-17.12.2024 10.03.2025-26.03.2025     
2 Ас-10  08.01.2025-31.01.2025 12.05.2025-02.06.2025     
2 Итс-13  08.01.2025-30.01.2025 12.05.2025-05.06.2025     
2 Тмис-24  08.01.2025-27.01.2025 12.05.2025-04.06.2025     
2 Тпс-10  08.01.2025-25.01.2025 12.05.2025-30.05.2025     

2 
ТПшс-12, 

12о 
 08.01.2025-27.01.2025 12.05.2025-31.05.2025     

2 Тэтс-1  08.01.2025-26.01.2025 17.05.2025-07.06.2025     
2 Эс-54  08.01.2025-27.01.2025 12.05.2025-06.06.2025     

1 
Ас-11, Итс-
14, Тмис-25 

23.09.2024- 
30.09.2024 

31.10.2024-19.11.2024 08.04.2025-27.04.2025     

1 ТПшс-13 
23.09.2024- 
29.09.2024 

31.10.2024-18.11.2024 08.04.2025-26.04.2025     

1 Тэтс-2 
23.09.2024- 
30.09.2024 

31.10.2024-19.11.2024 08.04.2025-27.04.2025     

1 Эс-55 
23.09.2024- 
28.09.2024 

31.10.2024-15.11.2024 08.04.2025-25.04.2025     

 


